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Väylävirasto on käynnistänyt keväällä 2021 Turun kehätien (E18) 
tiesuunnitelman laatimisen välillä Naantali–Raisio. Tiesuunnitelma 
perustuu vuonna 2020 hyväksyttyyn yleissuunnitelmaan. Tiesuunnitelman 
tarkennuttua on ilmennyt asemakaavamuutostarpeita yleissuunnitelman 
yhteydessä laadittuun E18 Länsiosa -asemakaavaan ja osaan sitä 
ympäröivistä asemakaavoista. Tiesuunnitelma valmistuu arviolta 
loppuvuodesta 2023. Tiesuunnitelma voidaan toimittaa Traficomiin 
(liikenne- ja viestintävirasto) hyväksyttäväksi, kun siihen liittyvät tarvittavat 
asemakaavamuutokset on hyväksytty kaupunginvaltuustossa tai 
vaikutuksiltaan vähäisten asemakaavamuutosten osalta 
kaupunkikehitysjaostossa.  
 
E18 Kaanaan liittymä -asemakaavamuutoksen tavoitteena on tarkistaa 
liikennealueen rajan sijaintia tiesuunnitelman mukaisen Kaanaan 
eritasoliittymän pohjoisosassa. Eritasoliittymässä Kaanaantien 
länsipuolella sijaitsevaa suojaviheraluetta (EV) tullaan laajentamaan, koska 
tiealueen tilatarve pieneni yleissuunnitelmaan nähden. Kaanaantien 
länsipuolella liike- ja toimistorakennusten korttelialueiden (K-38 ja K-23) 
rajaa siirretään, jotta tiesuunnitelmassa esitetyt kevyenliikenteenväylät 
saadaan sijoitettua liikenne- ja katualueille. 
 
Tämä asemakaavamuutos käsitellään vaikutuksiltaan vähäisenä 
asemakaavan muutoksena, sillä kaavamuutoksella ei muuteta 
rakennuskorttelin tai muun alueen pääasiallista käyttötarkoitusta, supisteta 
virkistysalueita, ei nosteta rakennusoikeutta tai korkeutta ympäristöön 
laajemmin vaikuttavalla tavalla, eikä heikennetä ympäristön arvojen 
säilymistä tai muuteta kaavaa muulla näihin rinnastettavalla tavalla 
(MRL 191 §). Asemakaavamuutostyö on kuulutettu vireille vuoden 2023 
kaavoituskatsauksessa 29.3.2023.  
 
Kaavahankkeen aikataulutavoitteena on, että 

- kaavaluonnos käsitellään keväällä 2023 
- kaavaehdotus käsitellään kesällä 2023 
- kaava hyväksytään kaupunkikehitysjaostossa syksyllä 2023. 

 
Liitteinä ovat 3.4.2023 päivätyt osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä 
asemakaavamuutoksen luonnos. 

  



 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunkikehitysjaosto 
 
1. merkitsee osallistumis- ja arviointisuunnitelman tiedoksi 
 
2. hyväksyy 3.4.2023 päivätyn kaavaluonnoksen: E18 Kaanaan liittymä, 
asemakaavan muutosluonnos 
 
3. päättää, että kaavaluonnosaineisto asetetaan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman mukaisesti nähtäville. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Mikko Kangasoja saapui kokoukseen asian käsittelyn jälkeen klo 14.58. 


